
   
          
       

UCHWAŁA NR 6/162/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2019 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia planu działań na rok 2019 „Kujawsko-Pomorskiego Programu 
Wspierania Rodziny na lata 2014-2022” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), art. 183 pkt 2 ustawy z dnia  
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 
998, 1076, 1544 i 2245), uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr II/48/18 
z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2019 oraz uchwały  
Nr 26/902/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 czerwca 2014 r.  
w sprawie przyjęcia „Kujawsko-Pomorskiego Programu Wspierania Rodziny na lata 2014-
2022”, uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Zatwierdza się plan działań na rok 2019 „Kujawsko-Pomorskiego Programu 

Wspierania Rodziny na lata 2014-2022”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


